
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

с М  Лг:'Лі' м. Запоріжжя №

Про введення в дію штатних
розписів Вільнянської•• • • ••• районної державної адміністрації

Відповідно до статей 6, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частини З статті 64 Господарського кодексу України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 28.02.2002 № 228 «Про затвердження порядку 
складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання 
кошторисів бюджетних установ», розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 16.12.2020 № 1635-р "Про реорганізацію та утворення районних
державних адміністрацій", постанови Кабінету Міністрів України від 
16.12.2020 № 1321 "Про затвердження Порядку здійснення заходів щодо 
утворення та реорганізації районних державних адміністрацій, а також 
правонаступництва щодо майна, прав та обов'язків районних державних 
адміністрацій, що припиняються", розпорядження голови Запорізької 
облдержадміністрації від 11.01.2021 № 14 "Про утворення комісії з
реорганізації Вільнянської районної державної адміністрації Запорізької 
області та затвердження її складу", з метою врегулювання питання оплати 
праці та забезпечення виконання покладених функцій на районну державну 
адміністрацію,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. ВВЕСТИ в дію з 01 січня 2021 року штатний розпис апарату 
Вільнянської районної державної адміністрації Запорізької області у кількості 
11 штатних одиниць з місячним фондом заробітної плати за посадовими 
окладами 81 466 гривень.

2. ВВЕСТИ в дію з 01 січня 2021 року штатний розпис структурних 
підрозділів, які не мають статусу юридичних осіб публічного права та 
працівників, що не входять до складу структурних підрозділів Вільнянської 
районної державної адміністрації Запорізької області у кількості 7 штатних 
одиниць з місячним фондом заробітної плати за посадовими окладами 39 400 
гривень.



3. Сектор фінансово- господарського забезпечення апарату 
Вільнянської районної державної адміністрації здійснювати нарахування 
відповідно до введених в дію штатних розписів. ^

Голова комісії з реорганізації \  ; 
Вільнянської районної державної адміністрації 
Запорізької області, заступник голови 
Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області Тетяна РОГАЧ


